
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato (100% = 8 Giri) 
DNS 

PIC 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 

4 

Num. 
18 

25 

19 

29 

30 

12 

20 

26 

24 

15 

28 

23 

16 

27 

22 

Nome 
TRAMONTANO Alfonso 

AMBROSIO Angelo 

PARISI Franco 

CIOFFI Romeo 

SCORZA Antonio 

TRAMONTANO Salvatore - U25 - 

SABATINO Isidoro Alessio 

"KING DRAGON" 

CHIERCHIA Giovanni 

PERNESTINO Roberto 

ORNELLI Domenico 

CRISCUOLO Luigi 

PIRONTI Gennaro 

D'ONOFRIO Massimo 

DE VIVO Alfonso 

Vettura 
Renault 5 Gt turbo 
Mini Cooper S 
Peugeot 106 16v 
Renault Clio Rs 
Peugeot 106 16v 
Renault 5 Gt turbo 
Citroen Saxo Vts 
Mini Cooper S 
Peugeot 106 Rallye 
Bmw M3 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 16v 
Rover 216 
Renault Clio Rs 

Peugeot 106 16v 

Classe 

S7 
RSTB 1.6 Plus 
A 1600 
N 2000 
N 1600 
E1 1.6T 
N 1600 
RSTB 1.6 
N 1400 
E1 3000 
RS 1.4 
N 1600 
E1 2000 
RS 2.0 

N 1600 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

0 

Tempo Totale 
10:21.582 
10:29.977 
10:41.796 
10:49.164 
10:51.398 
10:51.528 
10:58.712 
11:06.528 
11:23.573 
11:27.810 
11:53.177 
12:00.151 
12:28.336 
13:32.986 

Diff 
1:12.984 
1:21.379 
1:33.198 
1:40.566 
1:42.800 
1:42.930 
1:50.114 
1:57.930 
2:14.975 
2:19.212 
2:44.579 
2:51.553 
3:19.738 
4:24.388 

M1.  
4  [5:35.079] 
4  [6:02.618] 
4  [5:39.148] 
4  [5:53.144] 
4  [5:53.676] 
4  [5:33.802] 
4  [5:44.256] 
4  [5:43.933] 
4  [6:10.562] 
4  [6:46.879] 
4  [6:34.401] 
4  [6:44.217] 
4  [7:42.686] 
4  [7:09.149] 

0  [] 

M2.  
4  [5:18.086] 
4  [5:23.929] 
4  [5:26.509] 
4  [5:31.194] 
4  [5:37.090] 
4  [5:17.726] 
4  [6:10.798] 
4  [5:35.512] 
4  [5:54.848] 
4  [6:25.416] 
4  [6:21.017] 
4  [5:49.933] 
4  [6:26.549] 
4  [6:23.837] 

0  [] 

M3.  
4  [5:03.496] 
4  [5:06.048] 
4  [5:15.287] 
4  [5:17.970] 
4  [5:14.308] 
3  [3:49.763] 
4  [5:14.456] 
4  [5:31.016] 
4  [5:28.725] 
4  [5:02.394] 
4  [5:32.160] 
4  [6:10.218] 
4  [6:01.787] 

0  [] 

0  [] 

Stampato: 10/10/2021 16:43:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Esposta alle ore : ________

Trofeo Vesuvio - Formula Challenge 
- Velocità Pista 

Assoluta Turismo 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,900 km 

XIII Trofeo Vesuvio
34° Napoli Challenge-Sarno


